

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจ้างที่ปรึกษา
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ : โครงการศึกษาเพื่อพัฒนายุทธศาสตร์จังหวัดอ่างทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานจังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐
๔. ค่าตอบแทนบุคลากร ๒๒๖,๙๕๐ บาท
 - ๔.๑ ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มงานวิจัยทางสังคมศาสตร์
 - ๔.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - หัวหน้าโครงการ คุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า ๕ ปี จำนวน ๑ คน
 - บุคลากรหลักโครงการ คุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ประกอบการณไม่น้อยกว่า ๕ ปี จำนวน ๓ คน
 - บุคลากรสนับสนุน คุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า ๕ ปี จำนวน ๒ คน
 - ๔.๓ จำนวนที่ปรึกษา จำนวน ๖ คน
๕. ค่าวัสดุอุปกรณ์บาท
๖. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปทางประเทศบาท
๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ๗๓,๐๕๐ บาท
 - ๗.๑ ค่าจัดทำแบบสอบถาม ๑๐,๐๐๐ บาท
 - ๗.๒ ค่าวิเคราะห์และประเมินผล ๑๒,๐๐๐ บาท
 - ๗.๓ ค่าจัดทำรายงานฉบับสมบูรณ์ ๑๑,๐๕๐ บาท
 - ๗.๔ ค่าเดินทางนักวิจัย ๑๐,๐๐๐ บาท
 - ๗.๕ ค่าที่พักนักวิจัย ๓๐,๐๐๐ บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - (๑) นางสาววีรวรรณ จันทนเสวี ประธานกรรมการ
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
 - (๒) นายอร่าม พงษ์ศรี กรรมการ
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 - (๓) นายวรพงศ์ เกตุดิษฐ์ กรรมการ
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
 - (๔) นายสุณิษย์ มะลิทอง กรรมการ
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
 - (๕) นางสาวสุธีรา บุญประดิษฐ์ กรรมการ
พนักงานวิเคราะห์นโยบายและแผน
๙. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา (หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๕๐๖/ว ๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖) ข้อ ๑.๓ (๒) แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทน กรณีเป็นสถาบันของรัฐ
ที่ให้บริการงานที่ปรึกษา ตัวคูณค่าตอบแทน = ๑.๗๖

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 109,800 บาท (หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
มีรายละเอียดดังนี้
 - 2.1 คอมพิวเตอร์แบบประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท
คุณลักษณะพื้นฐาน
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.3 GHz หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 - มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR3 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
 - มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Drive) ชนิด SATA หรือ ดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
 - มีDVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 - มีแป้นพิมพ์และเมาส์
 - มีจอภาพแบบ LCD หรือดีกว่า มี Contrast Ratio ไม่น้อยกว่า 600 : 1 และมีขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย
 - 2.2 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผลเครื่อง จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 21,000 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท
คุณลักษณะพื้นฐาน
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) จำนวน 1 หน่วย โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้
 - 1) ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory ขนาดไม่น้อยกว่า 2 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.1 GHz และมีหน่วยประมวลผลด้านกราฟิก (Graphics Processing Unit) ไม่น้อยกว่า 8 แกน หรือ
 - 2) ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory ขนาดไม่น้อยกว่า 3 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.5 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง
 - มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR3 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB
 - มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Drive) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB จำนวน 1 หน่วยหรือ ชนิด Solid State Disk ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
 - มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366 x 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว
 - มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 - สามารถใช้งาน Wi-Fi (802.11b, g, n) และ Bluetooth ได้เป็นอย่างดีน้อย

/3. เครื่องพิมพ์...

2.3 เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงิน 13,200 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi
- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที(ppm)
- มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ Parallel หรือ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยมีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น

2.4 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 7,700 บาท เป็นเงิน 7,700 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถเป็น Printer, Copier , Scanner และ FAX ภายในเครื่องเดียวกัน
- ใช้เทคโนโลยีแบบพ่นหมึก (Inkjet)
- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 4,800x1,200 dpi หรือ 1200x4,800 dpi
- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำไม่น้อยกว่า 33 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 15 ภาพต่อนาที (ipm)
- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 10 ภาพต่อนาที(ipm)
- สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ได้
- มีความละเอียดในการสแกนสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,200x2,400 dpi
- มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ(Auto Document Feed)
- สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้ทั้งสีและขาวดำ
- สามารถทำสำเนาได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 99 สำเนา
- สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- สามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย (Wi-Fi) ได้
- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น

2.5 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 9 เครื่อง ๆ ละ 2,800 บาท เป็นเงิน 25,200 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts)
- สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที

2.6 อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 5,700 บาท เป็นเงิน 5,700 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IEEE 802.11b, g และ n ได้เป็นอย่างดี
- สามารถทำงานที่คลื่นความถี่ 2.4 GHz หรือดีกว่า
- สามารถเข้ารหัสข้อมูลตามมาตรฐาน WEP, WPA และ WPA2 ได้เป็นอย่างดี
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- สามารถทำงานได้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af (Power over Ethernet) หรือดีกว่า
- สามารถบริหารจัดการอุปกรณ์ผ่านทางโปรแกรม Web Browser ได้

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วันที่ขออนุมัติใช้ราคากลาง วันที่ 17 สิงหาคม 2560

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2560 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ประกาศ ณ วันที่ 21 เมษายน 2560

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

คณะกรรมการบริหารและจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของหน่วยงานในสังกัดกระทรวงมหาดไทย จังหวัดอ่างทอง ครั้งที่ 5/2560 ได้จัดประชุม เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2560

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใ้ช้งานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดจ้างซึ่งมีใ้ช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่ทำการอาคารศาลากลางจังหวัด และพื้นที่ภายนอกอาคาร
ลานจอดรถ สนามหญ้ารอบบริเวณอาคารศาลากลางจังหวัดอ่างทอง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวน 1,291,447 (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
วันที่ 16 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 1,291,447 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อย
สี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาย้อนหลัง 2 ปี
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ประกอบด้วย
นางสาวคณินิจ ช่างเนียม เจ้าหน้าที่พัสดุ